| - Serviços de Gestôo dos lnÍormoçôes dos Eventos de SST

EspeciÍicoçÕo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REFERENTE AO ESOCTAL SST 2210,2240

Quontidode: ll,0

Volor ofertodo: R$ 2.100,00

Fobriconte/MoÍco: PROPRIA

Volor de reÍerêncio: R$ 2.239,07

R$ 23.100,00 .

E PPP.

Totol gerol do proposto: R$ 23.100,0O (vinte e três mil e cem reois)

Dodos de Registro do Proposto;

Doto de Íinolizoçóo do registro do proposto:4 de Fevereiro de 2025 às 08:48

Dodos do Usuório:

Usuório logodo como: AMANDA CONçALVES TOMAZ E-moit ogtomozossessorio6Dgmoíl.com
GONÇALVES

CPF/MF: 01 4.444.37 3- 2r